
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 2015 r. 

Poz. 1380 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1) 

z dnia 2 września 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 170, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 maja 2002 r. w sprawie stawek upo-
sażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 315 oraz z 2015 r. poz. 484) załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk 

  

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822 oraz z 2015 r. poz. 1066, 
1217, 1268 i 1322. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1380 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 2 września 2015 r. (poz. 1380) 

STAWKI UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO WEDŁUG STANOWISKA SŁUŻBOWEGO  
DLA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISK 

Stanowisko służbowe 
Miesięcznie 

w złotych 

o stopniu etatowym generała dywizji i grupie uposażenia:  

U-01 9350,0 

o stopniu etatowym generała brygady i grupie uposażenia:  

U-02 8540,0 

U-03 7630,0 

o stopniu etatowym pułkownika i grupie uposażenia:  

U-04 6830,0 

U-05 6540,0 

U-06 6230,0 

U-07 5820,0 

U-08 5530,0 

o stopniu etatowym podpułkownika i grupie uposażenia:  

U-09 5290,0 

U-10 4770,0 

U-11 4210,0 

o stopniu etatowym majora i grupie uposażenia:  

U-12 3930,0 

U-13 3570,0 

U-14 3250,0 

o stopniu etatowym kapitana i grupie uposażenia:  

U-15 2920,0 

U-16 2670,0 

o stopniu etatowym porucznika i grupie uposażenia:  

U-17 2500,0 

U-18 2380,0 

o stopniu etatowym chorążego i grupie uposażenia:  

U-18 2380,0 

U-19 2290,0 

U-20 2240,0 

U-21 2200,0 

U-22 2130,0 

U-23 2080,0 

  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1380 

 

o stopniu etatowym podoficera i grupie uposażenia:  

U-20 2240,0 

U-21 2200,0 

U-22 2130,0 

U-23 2080,0 

U-24 2020,0 

U-25 1990,0 

U-26 1930,0 

U-27 1880,0 

U-28 1830,0 

o stopniu etatowym szeregowego i grupie uposażenia:  

U-29 1680,0 

U-30 1650,0 

U-31 1570,0 

 




